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LASTEN JA NUORTEN HARRASTUSTEN TUKEMINEN

Lasten ja nuorten harrastusten mahdollistaminen on keskeinen osa kunta-
laisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä. Harrastamisen kustannukset 
voivat kuitenkin muodostaa esteen osallistumiselle osalle perheistä. Moms 
for Kids ry on seutukunnalla toimiva taho, joka myöntää taloudellista tukea 
lasten ja  nuorten harrastamiseen hakemusten perusteella.  Toimintamalli 
perustuu siihen, että tuki kohdentuu suoraan harrastamiseen ja hakupro-
sessi on perheille selkeä.

Vastaava toimintamalli yhteistyössä Moms for Kids ry:n kanssa on käytös-
sä  lähialueen  kunnissa,  kuten  Vimpelissä,  Lappajärvellä  ja  Evijärvellä. 
Näistä kunnista saadun palautteen perusteella järjestely on toiminut tarkoi-
tuksenmukaisesti ja tavoittanut kohderyhmää.

Alajärven kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmä on 
käsitellyt asiaa ja suosittelee toimintamallin käyttöönottoa osana kuntalais-
ten hyvinvoinnin edistämistä.

Esitetyn mallin mukaisesti Alajärven kaupunki tekisi sopimuksen Moms for 
Kids ry:n kanssa. Kaupunki osoittaisi vuosittain 5 000 euron määrärahan, 
joka  käytetään  kokonaisuudessaan lyhentämättömänä lasten  ja  nuorten 
harrastusten tukemiseen.  Lisäksi  kaupungille  aiheutuu arviolta  noin  300 
euron vuosittaiset hallinnolliset kustannukset (esim. tilinhallinta).

Toimintamalli tukee lasten ja nuorten yhdenvertaisia mahdollisuuksia har-
rastamiseen sekä edistää hyvinvointia ja osallisuutta. Malli on hallinnolli-
sesti kevyt, koska tuen jakamisesta vastaa ulkopuolinen toimija. Taloudelli-
set vaikutukset kaupungille ovat rajatut ja ennakoitavat.

Valmistelija: elinvoimajohtaja Jaakko Aninko, p. 040 352 8807, 
jaakko.aninko(at)alajarvi.fi

Evj

Elinvoimalautakunta päättää, että Alajärven kaupunki ottaa käyttöön Moms 
for Kids ry:n kanssa toteutettavan toimintamallin lasten ja nuorten liikunta-
harrastusten tukemiseksi.

Evltk

Elinvoimajohtaja muutti esitystään siten, että elinvoimalautakunta päättää, 
että Alajärven kaupunki ottaa käyttöön Moms for Kids ry:n kanssa toteutet-
tavan toimintamallin lasten ja nuorten harrastusten tukemiseksi.

Lisäksi  liikunta-sana poistetaan otsikosta ja valmistelutekstistä, koska on 
tarkoitus tukea kaikenlaista harrastustoimintaa. 

Elinvoimalautakunta hyväksyi elinvoimajohtajan muutetun päätösesityksen 
sekä tekniset korjaukset otsikkoon ja valmistelutekstiin.
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